
Mecklenburgische Bäderbahn Molli GmbH Stand: 07.03.2018

Büro des Eisenbahnbetriebsleiters

Fahrplan Dampfzug- und Schienenersatzverkehr

 Ostseebad Kühlungsborn West - Bad Doberan  

 gültig 13.03.2018, 06:00 Uhr bis 14.03.2018, 09:55 Uhr

Fahrzeug  

Fahrt  

Ostsb. Kühlungsborn West A 6:40 9:35 11:35 13:42 15:35

Ostsb. Kühlungsborn Mitte I 6:45 9:40 11:40 13:47 15:40

Ostsb. Kühlungsborn Ost I 6:49 9:44 11:44 13:51 15:44

Steilküste I I    I    I    I    I    

Heiligendamm I 7:03 9:58 11:58 14:05 15:58

Heiligendamm I 7:04 9:59 11:59 14:06 15:59

Rennbahn an                                           I 7:09 10:04 12:04 14:11 16:04

Umstieg in SEV

Rennbahn ab SEV I 7:12 10:07 12:07 14:14 16:07

Bad Doberan Goethestraße I 7:15 10:10 12:10 14:17 16:10

Bad Doberan Stadtmitte I  7:19 10:14 12:14 14:21 16:14

Bad Doberan A  7:23 10:18 12:18 14:24 16:18

 Bad Doberan - Ostseebad Kühlungsborn West

 gültig 13.03.2018, 06:00 Uhr bis 14.03.2018, 09:55 Uhr

Fahrzeug  

Fahrt  

Bad Doberan A  8:35 10:35 12:35 14:35 16:40

Bad Doberan Stadtmitte I  8:37 10:37 12:37 14:37 16:42

Bad Doberan Goethestraße I 8:42 10:42 12:42 14:42 16:47

Rennbahn an SEV I  8:45 10:45 12:45 14:45 16:50

Umstieg in Dampfzug

Rennbahn ab I  8:48  10:48  12:48  14:48  16:53

Heiligendamm I 8:54 10:54 12:54 14:54 16:59

Heiligendamm I 8:55 10:55 12:55 14:55 17:00

Steilküste I I    I I I I

Ostsb. Kühlungsborn Ost I 9:09 11:09 13:09 15:09 17:14

Ostsb. Kühlungsborn Mitte I 9:12 11:12 13:12 15:12 17:17

Ostsb. Kühlungsborn West A 9:18 11:18 13:18 15:18 17:23

       A  = verkehrt  Mo  bis  Fr  außer an Feiertagen Zug

Bus


